יחד עם זאת הנני
יהא בו עסקינן): התנאי (נהיגה בפסילה, שאין לה כל קשר לאירוע משנה את התנאי שנקבע

הרשעה בעבירה של גרימת חבלות של ממש (תקנה 38(8) לתקנות התעבורה).

ג. במקום פסילה בפועל בת ארבע שנים שהושתה על המערער הנני משית עליו שנתיים פסילה
בפועל. מתקופה זו ינוכו 60 ימי הפסילה המינהלית.

ד. שאר חלקי גזר הדין נותרים בעינם.

ניתן היום, י"ג תשרי תשע"ה, 07 אוקטובר 2014, בהעדר הצדדים.